

# **ERHVERVSSKOLEN VED TEMPOVEJ ApS**

Tempovej 35  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Lars Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERHVERVSSKOLEN VED TEMPOVEJ ApS  
Tempovej 35  
2750 Ballerup

CVR-nr: 35207082  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby  
DK Danmark  
CVR-nr: 14569391  
P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Erhvervsskolens formål er uddannelse af udsatte og truede personer, herunder social-pædagogisk arbejde og arbejde med personlig udvikling af samme gruppe.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatet af driften i indeværende regnskabsår, underskud på kr. 43.352 anser ledelsen for utilfredsstillende.

Ledelsens forventning til et positivt resultat for indeværende regnskabsår blev ikke en realitet og selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapitalen og stadigvæk er omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Ledelsens korrigerede forventninger om en positiv udvikling af selskabets resultat vil dog stadigvæk danne baggrund for en reetablering af selskabets kapital inden for de kommende regnskabsår, dette ved egen drift.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Betydningsfulde hændelser efter balancedagen:**

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder med betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>382.063</b>	<b>223.596</b>
Personaleomkostninger .....	1	-420.041	-290.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.999	-7.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-41.977</b>	<b>-74.960</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	3.253	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-12.081	-3.901
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-50.805</b>	<b>-78.861</b>
Skat af årets resultat .....	4	7.453	16.831
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-43.352</b>	<b>-62.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.352	-62.030
<b>I alt</b> .....		<b>-43.352</b>	<b>-62.030</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.999
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		123.500	99.300
Udsudte skatteaktiver .....		28.403	20.950
Andre tilgodehavender .....		83.769	0
Periodeafgrænsningsposter .....		3.330	23.490
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>239.002</b>	<b>143.740</b>
Likvide beholdninger .....		19.329	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>258.331</b>	<b>143.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>258.331</b>	<b>147.739</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	108.000	108.000
Overført resultat .....		-112.645	-69.293
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.645</b>	<b>38.707</b>
Gæld til banker .....		0	12.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.858	11.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		251.118	85.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.976</b>	<b>109.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.976</b>	<b>109.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>258.331</b>	<b>147.739</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	108.000	-69.293	38.707
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-43.352	-43.352
Egenkapital, ultimo .....	108.000	-112.645	-4.645

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	404.444	267.566
Andre omkostninger til social sikring	15.597	23.024
	<u>420.041</u>	<u>290.557</u>

Der har i året været et gennemsnit på 1,5 fuldtidsansat.

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, mellemregning	3.253	0
	<u>3.253</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	308	0
Renter, mellemregning m.v.	8.123	1.984
Renter, kreditorer	12	0
Renter, Skat m.v.	3.638	1.917
	<u>12.081</u>	<u>3.901</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-7.453	-16.831
	<u>-7.453</u>	<u>-16.831</u>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 108 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.03.2013.	81.000
Tilgang 22.08.2014, kapitaludvidelse	27.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>108.000</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen, i årsrapporten, hvortil der henvises.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.